МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тоиский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания
государственной итоговой апестации

Во изменение приказа от 1107.2022 М2306-07

На основании служебной записки декана ТЭФ п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание государственной итоговой апестации для обучающихся
по очной форме обучения на 2022 год для следуюшей группы:

44.04.01 Педагогическое образование
Направленность (профиль)

Безопасность жизнедеятельности

Группа Дата ГНА! Государственная итоговая апестащiя Ауд.,
Время корп.

1102М
04.10.2022 Защита выпускной квалификационной работы

237 к.8
12.00 (магистерская диссертация)

Проректор по НОУД О.А. Швабаузр

Прореор по Од М.С. Сиева

Блинцова ОС.
тел. (311-437)/(2137)
Направить: УНООД, ОПОУП, ОСКС, ОККПО, ОУСК, ТЭФ